[image: image1.png]

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ
ХĔРЛĔ ЧУТАЙ РАЙОНĔ
АТНАР ЯЛ ПОСЕЛЕНИЙĔН

администрацийĔ

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА  АДМИНИСТРАЦИЯ
АТНАРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

	ЙышĂну

20.05.2021  35№

Атнар сали

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2021 №35
село Атнары

О назначении  публичного  слушания

по проекту решения Собрания депутатов

«О внесении изменений в  Устав

Атнарского сельского поселения

Красночетайского района Чувашской Республики »

В  соответствии со статьей 23 Закона Чувашской Республики «Об организации  местного самоуправления в Чувашской Республике» и на основании  ст.13 Устава Атнарского сельского поселения Красночетайского района п о с т а н о в л я ю:

    1.Назначить публичное слушание по проекту  решения Собрания депутатов  «О внесении  изменений  в Устав  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики »  на 21 июня 2021 года в  17 часов в Атнарском Доме культуры.

      2. Опубликовать настоящее  постановление и проект  решения «О внесении  изменений  в Устав  Атнарского сельского поселения Красночетайского района Чувашской Республики »  в информационном издании «Вестник  Атнарского сельского поселения».

	Глава администрации

Атнарского сельского поселения
	А.А.Наумова

 Исп. Наумова А.А.

2-16-74